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доходи
бrоджеry Вишневоi MicbKoi територiальноi громади на 2024 piK

1053400000

(код бюджеry)

(грн.)

Код Наilменування згiдно
з Класllфiкацiею доходiв бIоджету Усього зягальнllti

фонд

СпецiRльпий фопд

усього
у To}ty чltслi

бюджет

розвптку
l 2 J 4 5 6

10000000 Податковi надходження t 522 490 600,0( l 522 405 600,0( 85 000,0i 00{

r 1000000 Податкп на доходп, податкп 
"а 

прпбуrо*, подБ*иБ
lбiльшепня pll нковоТ BapTocTl

б53 709 700,0l 653 709 ?00,0( 0,0( 0,0(

1 1010000 ПодRток тR збiр ша доходп фiзпчпих оiб б43 709 700l0l 643 709 700,0l 0,0( 0,0(

1 l 0l0l00 податок на доходи фiзичних осiб, що сплачусгься
податковими агентами, iз доходiв платника податку у
виглядi заробiтноi плати

568 579 700,0( 568 579 700,0( 00 00

l l0 10400 Податок на доходи ,рiз""ниi oiБ, що спri@Б-
податковими агентами, iз доходiв платника податку iнших
Hi>l< заробiтна плата

25 000 000,0( 25 000 000,0( 00 00

1 1010500 50 000 000,0l 50 000 000,0( 0,0( 00(

l l0 l 1200 lз0 000,0( l30 000,0( 0,0( 00(

1l020000 ПодRток на пршбуток пiдпрнемств 10 000 000,0( 10 000 000,0l 0,0( 0,0(

l l 020200 Податок на приброк пiдприемств та фiнансовl,,* уста"о"
комунальноТ власноgгi

l0 000 000,0( l0 000 000,0( 0,0 0,0

13000000 рентнR платя тfl плRтi за вшкорllстлнпя illшllх
прпродпltх pecypciB

328 000,0( 328 000,0( 0,0 0,0(

r3010000 рештнп плята зл спецiалыlе вIiкорtlстflrlня лiсовlrх
pccypciB

220 000,0l 220 000,0( 0|0{ 0,0(

1 30l 0200 Рентна плата за спецiальне викорис"анн" лiсо"йl@ffi
(KpiM peHTHoi плати за спецiальне використання лiсових
pecypciB в часгинi деревини, заготовленоТ в порялку рубок
головного корисryвання)

220 000,0( 00( 00

l3020000 РептнR плRта зп спецiальше вшкорпсIпllшя водп Е 000,0( 8 000,0( 0,0 0,0

l 3020200 рентна плата за спецiмьне використання води водних
об' eKTiB мiсцевого значення

8 000,0( 8 000,0( 0,0 0,0(

13030000 Рептнп плRтп зп корпстувRlltlя нRдрiмш
за гальшодержRвпого зпRчешня

l00 000,0l 100 000,0( 0,0( 0,0(

l 3030l00 Рентна плата за користування надрами для видобу"анн"
lнших корисних копалин загал ьнодержавного значоння

l00 000,0( l00 000,0( 0,0( 00(

l4000000 Вшугрiшlli подiткп llп товпрп тп послугш 87 600 000,0( 87 600 000|0l 00( 0,0(

l4020000 4,кцllзнllli подRток з вироблепшх в УкрпIнi пiдпкцlrлrпr
говарiв (продукцil)

I l б00 000,0( l l б00 000|0l 0,0( 0,0t

1402l 900 lальне ll 600 000,0( l l б00 000,0( 0,0 00
I4030000 Акцпзниil податок з ввезенпх па мllтпу терliторiю

УкрпIпш пiдRкцизппх товлрiв (продукцil)
27 000 000|0( 27 000 000|0( 0,0 0,0

l403 l 900 Пальне 27 000 000,0( 27 000 000,0( 00( 0,0(

14040000 Акцшзнltfi подRток з реалiзпцiii суб'скгамll
господарtованltя роэдрiбноI торгiвлi пiдпкцltзнlrх
товRрiв

49 000 000,0l 49 000 000,0l 00( 0,0(

l4040l00 Акцизний податок з реалiзацii виробниками таlабо
lмпортерами, у тому числi в роздрiбнiй торгiвлi
тютюнових виробiв, тютtону та промислових зайiнникiв
тютюну, рlдин, що використовуються в елеmронних
сигаретах, що оподатковуеться згiдно з пiдпункгом
2l3,1.14 пункry 2l3.1 статгi 2l3 Податкового кодексу
Украiни

17 000 000,0( 0,0 00l / UUU UUu,(



l4040200 Акцизний

роздрiбноi
оподатковуються згiдно з пiдпункгом 213.1.14 пункry
2l3.1 статгi 2l3 Податкового кодексуУкраiни)

32 000 000,0( 32 000 000,0( 0,0 00

18000000
767 900,0( 7Е0 767 900,0( 0,0 00(

18010000 [Iодпток нR мяfiшо 1l0 000 000,0( ll0 000 000,0l 0,0( 00
l 80l0l00 податок на нерухомо майно, вiдмiнне 

"iд 
земелrноi

цlлянки, сплачений юридичними особами, якi е
власниками об'екгiв житловоi HepyxoMocTi

700 000,0( 700 000,0( 00( 00(

l 80l 0200 ГIодаток на нерухоме 
"чй"о, 

Бйй"БЪййБiй]-
цlлянки, сплачений фiзичними особами, якi с власниками
эб' cKTiB житловоi HepyxoMocTi

3 000 000,0( з 000 000,0( 00( 0,0(

3 100 000,0( 3 l00 000,0( 00( 0,0

1 80 l 0400 Податок на Hep)D(oMe "чи"оffiдlлянки, сплачений юридичними особами, якi е
власниками об' eKTiB неrкитловоi HeploKoMocTi

40 900 000,0( 40 900 000,0( 00( 0,0(

1 80 l 0500 Jемельний податок з юридичних осiб з l 950 000,0( зl 950 000,0( 0,0 00(
l 80l 0600 Срендна плата з юридичних осiб 26 400 000,0( 26 400 000,0l 00 00
l 8010700 Jемельний податок з фiзичних осiб l 700 000,0( l 700 000,0( 0,0 00
l 80 l 0900 Орендна плата з фiзичних осiб l 900 000,0( l 900 000,0( 00( 00
l80l l000 Транспортний податок з фiзичних осiб l20 000,0( l20 000,0( 00( 00(
1 801 1 l00 транспортний податок з юридичних осiб 2з0 000,0( 2з0 000,0( 00( 00(
18020000 Збiр за лriсця для пRркуванп, трп"спорrни* засобЬ 88 000,0l 88 000|0( 0,0( 0|0(

l 8020 l 00 3бiр за мiсця для паркування транБфЙБiБЙБl
эплачений юридичними особами

88 000,0( 88 000,0( 00( 00(

18030000 Iурпстrlчшпй збiр 1 300 000l0l l 300 000,0( 00 0,0(

l 8030 l 00 гурисгичний збiр, сплачений юридичними особами l 29з 000,0( l 293 000,0( 00 00
1 8030200 гуристичний збiр, сплачений фiзичними особами 7 000,0( 7 000,0( 00( 00
18050000 едпшиf, подпток б69 379 900,0( бб9 379 900,0l 0,0( 0,0

l 8050з00 3диний податок з юридичних осiб 453 379 900,0( 45з 379 900,0( 00( 00(
l 8050400 единий податок з фiзичних осiб 2lб 000 000,0( 2l б 000 000,0( 00( 00(
19000000 Iшшi подRткш та зборll 85 000,0( 0,0( 85 000,0( 00(

l9010000 Екологiчнпll подRток 85 000,0l 0,0 85 000|0l 0,0(

l90l0l00 Екологiчний податок, який справляеться за викиди в
атмосферне повiтря забруднюючих речовин
стацlонарними джерелами забруднення (за винятком
викидiв в атмосферне повiтDя двоокисч вчглеuкl)

8з 500,0( 00

l 90 l 0300 Надходження вiд розмiщення вiдходi" у спецiаrlьно
вiдведених для цього мiсцях чи на об'екгах, KpiM
розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноi
сировини

l 500,0( 0,0( 1 500,0( 00(

20000000 Неподатковi надходження 35 406 400,0l 10 30l 400,0( 25 105 000,0( 0,0(

21000000 Щоходи вiд власшостi тR пiдпрпепlнпцькоt дi"льностi 257 900,0l 257 90010( 00 00(

21010000 ЧRстпнR чtlстогО прllбутку (доходу1 держпвнlrlr або
комунальнпх унiтпрншх пiдпрllсмств тr II об.цшRшь,
що вl!лучiеться до вiдповiдного бюджету, тп лпвiдендш
(аохiд), нrрпховянi пл лкцlI (чпсткп) господлрськпх
товприств, ). стRтутнпх кппiталпх якltх е дерlкпвнr лбо
комунпльltR власнiсть

2б 400,0l 26 400,0l 0,0

2 l 0 10300 Частина чисгою прибугку (доходу) комунальiиi-
унiтарних пiдприемств та iх об'еднань, що вилучасгься до
вiдповiдного мiсцевого бюджеry

26 400,0( 26 400,0( 0,0 0,0(

2l080000 Iпшl шадходrкеппя 23l 500|0l 23l 500,0l 0,0 0,0

2l080900 штрафнi санкцiт за порушення законодавства про
патенlування, эа порушення норм реryлювання обiry
ютiвки та про застосування реестрrгорiв розрахункових
операцiй у сферi торгiвлi, громадського харчування та
послYг

500,0( 500,0( 0,0

2l081l00 Адмiнiстративнi штрафи та iншi санкцii l00 000,0l l00 000,0( 00( 0,0(

0,(



2I08l500 Штрафн
Украiни
спирту етилового, коньячною i плодового, алкогольних
напотв, тютюнових виробiв, рiдин, що використовуються в
елекгронних сигаретах, та пальноюD

81 000,0 00( 00(

2l08l700 r lлата за встановлення земельного cepвiTyry, за надання
права корисryвання земеJlьною дiлянкою для
с|л ьськогосподарських потреб(емфiтевзис), для
забудови(суперфiцiй)

50 000,0( 50 000,0l 0,0( 00(

22000000 Ддмiнiстратllвнi зборп та плптеii,lоходffi
некомерцill Hot господа pcbKoi дiяльностi

9 б9Е 800,0( 9 б9Е Е00,0( 00( 0,0(

22010000 Пллтп зR падRння пдмiяiфлтшвнпх послуг t 900 000,0l 8 900 000|0( 0,0( 0,0(
220 l 0200

500,0(
сертифiкати, tцо видаються Радою MiHicTpiB ABToHoMHoi
Республiки Крим, виконавчими органами мiсцевих рад i
мiсцевими органами виконавчоi влади

500 0 00 00(

22010300 ддмiнiстративний збiр за провелення дер",ав"оilййfrfr
оридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприемцiв та
громадських формувань

270 000,0( 000,0l 00 0,0

220l2500 Плата за надання iнrих ад"йigrр;;;;;;;Б 8 458 б00,0( 8 458 600,0( 00( 00(
22012600 Алм i н i gгр ати в н n йi бБliБ,*ч";' рБЙ ц,'.ТЙ;;

прав на нерухоме майно та ix обтяжень
l60 900,0( l 60 900,0( 0,0( 00(

22012900 Плата за скорочення TepMbiB надап"я йФПФФj-
державпот реестрацii речових прав на нер)D(оме майно та
ix обтяжень i дерл<авнот реестрацiт юридичних осiб,
фiзичних осiб - пiдприемцiв та rромадських формувань, а
також плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних
з такою державною реестрацiею

l0 000,0l 10 000,0( 00( 0,0(

22080000 НRдходження вiд орендноI платн зi користування
цiлiсшплl мRfiновипt комплексом та iншим держRвнпм
пlайном

600 000,0( 600 000,0( 0,0 0,0(

22080400 надходження вiд оренднот плати за користування
иайновим комплексом та iншим майном, що перебувае в
<омунальнiй власностi

600 000,0( 600 000,0l 0,0 00

22090000 Щеряспвне MltTo 198 800,0( l98 800,0( 0,0( 0,0(
22090100 цержавне мито, що сплачусться за мiсцем розгл"лу *

оформлення документiв, у тому числi за оформлення
цокументiв на спадщину i дарування

l67 800,0l l67 800,0( 00( 00(

22090200 Щержавне мито, не вiднесене до iнших катеторй l 000,0( l 000,0( 00 00(
22090400 Щержавне мито, пов' язане . 

""дч,r"ro 
ii оФФ*iБiii-

]акордонних паспортiв (посвiдок) та паспортiв фомадян
Украiни

з0 000,0( 30 000,0( 0,0 00(

24000000 [пшi неподатковi ппдходlсення 349 70010( 344 700,0l 5 000,0( 0,0

240б0000 [ншi llRдходжеllпя 349 700,0( 344 700|0( 5 000,0( 00(
24060300 lнш| надходження 344 700,0( 344 700,0( 0,0( 00(
24062 l 00 Грошовi стягнення за шкоду, заподir"у пфуrБнп"r-

]аконодавства про охорову навколишнього природного
]ередовища внаслiдок господарськоi та iншот дiяльноgгi

5 000.0( 0,0( 5 000,0I 00(

25000000 Влпснi нrдходrкен ня бюджетrlrrх уст8 пов 25 l00 000,0( 0,0 25 l00 000,0( 00
250t0000 Нпдходтсешня вiд плrтп зi послугп, що llадRються

бюджстнимп ycTalloBaMll згiдпо iз закоподrвством
25 100 000,0( 0,0{ 25 l00 000,0( 0,0(

250l0l00 25 053 000,0l 0,0( 25 053 000,0( 00(

250 l 0300 Плата за оренду майна бюдясетних установ, що
здiйснюеться вiдповiдно до Закону Украiни <Про оренду
державною та комунального майнФ)

47 000,0( 0,0( 47 000,0( 00(

30000000 щоходи вiд операцiй з капiталом l 302 300,0l 2 300,0( l 300 000|0( l 300 000,0l

31000000 [Iлдходакеншя вiд продяж5r осповного кяпiтrлу 2 300,0( 2 300,0{ 0,0( 0,0(

31010000 коштш вiд реалiзацiI скпрбiв, мRilнп, одержпного
цержRвою або тершторiальпою rромiдою в порядку
спrдкувiнllя чп дярувпшня, безхазяilного маfiнl,
tнRхiдокl п такоrк вRлlотнttх цiшшостей i грошовпх
коштiв. влпсllltк1l якltх невlломi

2 000,0( 0,0( 0,0(

3 l 0l 0200 Кошти вiд pearr iзчцii бе.*азяй@
спадкового майна, майна, одсржаного територiальною
громадою в порядку спцкування чи дарування, а також
вмютнi цiнностi i грошовi кошти, власники яких невiдомi

2 000,0( 0,0 00

31020000 [Iпдходження коштiв вlд.Щержпвпого фопду
Iорогоцiнпllх лrетrлiв i дорогоцiнного камiпня

300,0( 300,0( 0,0( 0,0(

2 000,0

2 000,(



33000000

330I0000

KolrrTи

1 300 000,0(
лЁмRтерlальнtlх актшвiв

Ko'llTn uiл nlБiiffiii
l 300 000,0( 0,0( t 300 000;0l

1 300 000,0i 0,0l 1 300 000,0l l 300 000,0lзз0l0l00 Кошти
l 300 000,0( l з00 000,0( l 300 000,0(

0,0(

50000000 tflOнди 1 000 500,0( 0,0 l 000 500t0l
50110000 Щiльовi фонд

Рсспублiкlr К
тR мiецевшпlll

5Utl,0( 1 000 500,0l 00

Усього доходiв
(без урахува ння мiжбюджетпlrх трансфертiв) 1 560 l99 Е00,0(

47Е 499 зЕ7,5]

l 532 709 300,0( 27 490 500,0( 1 J00 000,0(

40000000 офiцiйнi трансферт,|
390t5j 251 5б0 997,0l 00(

4r000000 Вiд оргя ll iB дер*"rЙБfr}а"riпu" 478 499 зЕ7,5: 226 93Е 390,5:

17б 607 600,0(

25t 560 997,0l 0,0
4l030000

426768 597р(

239 036 897.0(

20 492 t00,00

250 l60 997,0( 0,0(

4l0зз l00 субвенцiя з державного й
реалiзацiю проектiв в рамках Програми з вiдновлення
УкраIни

00( 2з9 0зб 897,0( 00(

41033300 Субвенцiя з дерlлсавного боо".*
lабезпсчен ня харчуванням учнiв початкових класiв
}акладIв загмьноi ссредньоi освiти

000,0( ll l24 100,0( 0,0(

4 l 033900 освiтнясубвенцi".д.рrпЪв"оБЪБi*"rу"-iйй
бюджетам

lб5 2з9 б00,0( бUU 0 0,0( 0,0(

4l035600
2 000 000,0l 2 000 000,0(

)творення мережi спецiалiзованих служб пiдтримки осiб,
rki постраждали вiд домашнього насильства таlабо
lасильства за ознакою gгатi

00 0,0(

4I040000 ll}l мiсцевппl бюджетRм 2 675 000,0( 2 675 000,0( 0,0( 0,0(

4 l 040200 ]отацiяз п,i"ц.rо.о@
цержавного бюджету видаткiв з угримання закладiв освiти
га охорони здоров'я за рахунок вiдповiдноi додатковот
lотацiI з державною бюджету

2 675 000,0( б75 000,0( 0,0 00

49 055 790,5: 47 655 790ý] l 400 000,0l 0,0(

4 l 050400 з мiсцевого о.д**у "iйiiiБЪйБза нмежнi для отримання жилi примiщення
сiмей осrб, визначених Iryнктами 2-5 частини першоi

l0_1 Закону УкраIни кПро статус BeTepaHiB вiйни.
ix соцiального захистуD, для осiб з iнвмiднiстю I -

групи, яка настала внаслiдок поранення, KoHTpii,
калiцтва або захворювання, одержаних пiд час

Федерацii проти Украiни, визначених пунrгами 1 1-14
ч

" якi
п

в

5 074 825, 825,7l 00 0,0(

l4l050500 J .illччgDчl v Uruллgrу па виrшаry грошово[

|компенсацiТ 
за належнi для отримання,силi примiщення

для сlмей учасникiв бойових дiй lta територiI iнших
дерх(ав, визначених у абзацi першому пункry l статгi l 0
Закону Украiни <Про стаryс вегеранiв вiйни, гарантii i.х
Соцiальною захистуD, дJIя осiб з iнвалiднiстю I-iI групи з
числа учасни kiB бойових дiй на територii iнших держав,
iнвалiднiсть яких наgг.ца внаслiдок поранен"", *oHry.ii
калiцтва або захворювання, пов.язаних з перебуванням у
цих дерх(авах, визначених пунктом 7 частини другоi статгi
7 Закону Украiни (Про статус BeTepaHiB вiйни, гарантii iX
соцiального захисry>, та якi потребують лолiпшення
житлових умов за рахунок вiдповiдноi субвенцii з
церil(авного бюджету

6 222 649,2, 6 22z 649,2, 0,0( 0,0(



4l 050600
у грошовоl

пенсацii за належнi для отримання жилi примiщення
внутрiшньо перемiщених осiб, якi захищаJти

fi€залежнiсть,суверенiтет та територiальну цiлiсн icтb
Украiни i брали безпосередню участь в антитерористичнiй

забезпеченнi ii проведення, перебуваючи
]редньо в районах антитерористичноi операцii у
iJ проведення, у здiйсненнi заходjв iз забезпечення

[начiонмьноI 
безпеки i оборони, вiдсiчi i стримування

|збройноI 
агресiт Росiйськоi Федерацii у Донецькir та

l 
"eHHi 

ix здiйснення,
I

l в раЙонахтау перiод

| в, та визнанi особами з

полlпшення х(итлових умов за рахунок вiдповiлноi
субвенцii з державного бюджету

490 о64, 26 490 о64; 0 0,0

4 1 05 1000 Эубвенцiя з мiсцево
]идаткiв у сферi осв
:убвенцiТ

5 б89 б40,0(

l 400 000,0(

640,0( 0,0 00

4l05l l00 Субвенцiя з мiсц
коштiв ocBiTHboT

5юджетного перiоду

0,0( l 400 000,0( 00(

4 l 05 1200 СуОr"пцi,
пiдтримки особам з особливими освiтнiми потребами за
рахунок вiдповiдноТ субвенцiТ з державного бюджету

l 58l 987,0(
,(r( 0,0( 0,0(

4l05l400 Субвенцiя з мiсце"оЪЪБiF.*
сучасноi та доступнот загальноi середньот освiти (нова
yKpaiHcbKa школа) за рахунок вiдповiдноi субвенцii з
цержавного бюджету

,8 00 00(

4 1 05 1700

коштiвсубвенцiТ"ч"чоч*""^Jр;'.fi :ilil.HJ-lY*r*
з особливими освiтнiми потребами, що ]дворився на
початок бюджетного перiоду

78 692,0( 78 692,0(

973 600,0(

0,0l 00(

4 l 053900
97з 600,0( 00( 0,0(

4 l 057700 Субвен
заходiв
локацiТ

з дерх(авного бюджету

EU0,0( 93 800,0( 00( 0,0

4 l 059з00 Субвенцiя з мiсце

фахiвцiв iз супров
осiб та okpeMi заходи з пiдтримки осiб, якi захищми

татtриторiальнуцiлiснiсть,/
вiдноi субвенцiI. o"p*u""o/

,/

l44,0( 92144,0| 0,0(

х Разом доходiв
// 2 038 699 1s7,51 l 759 647 690,5j 279 05l 497,00| l 300 000,0(

)
И, Iлля.ЩIКОВ


